
Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS
División Administración de Personal

CONCURSO ABIERTO Nº 1229-C2/19 - TÉCNICO/A ARTÍSTICO TEATRAL – TRASPUNTE
Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 ###

ESQUEMA PRUEBA Escrita PRUEBA Práctica Total Puntaje PRUEBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 60 40 100 50 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 39,00 26,00

Aprobado

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 65,00 32,50

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 65 #

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 50 ##

Cédula PRUEBA Escrita PRUEBA Práctica Total Puntaje PRUEBAS

1997135 29,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

2936369 39,00 30,00 69,00 34,50 Aprobado

2980052 48,00 26,00 74,00 37,00 Aprobado

3094686 40,00 21,00 Eliminado Eliminado Eliminado

3137239 42,50 31,00 73,50 36,75 Aprobado

3153778 36,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

3323006 55,00 23,00 Eliminado Eliminado Eliminado

3397554 39,00 34,00 73,00 36,50 Aprobado

3565345 53,00 26,00 79,00 39,50 Aprobado

3574755 39,00 28,00 67,00 33,50 Aprobado

3813634 42,50 20,00 Eliminado Eliminado Eliminado

3921852 41,00 36,00 77,00 38,50 Aprobado

4167518 27,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4208095 53,00 24,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4216492 44,00 21,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4239288 40,00 20,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4319867 34,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4369722 54,50 32,00 86,50 43,25 Aprobado

4444148 41,00 26,00 67,00 33,50 Aprobado

4597471 39,00 26,00 65,00 32,50 Aprobado

4783497 40,00 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

4992617 51,50 30,00 81,50 40,75 Aprobado

5132966 22,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

5244414 35,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE MÉRITOS

División Administración de Personal
CONCURSO ABIERTO Nº 1229-C2/19 - TÉCNICO/A ARTÍSTICO TEATRAL – TRASPUNTE

Unidad de Selección y Carrera Funcional

0 0 0 2 0

ESQUEMA
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

Puntaje Máximo de Cada Factor 25,0 25,0 50,0 23,0 15,0 12,0 50,0 100,0 50,0

 Puntaje Máximo Ponderado de Méritos 50

Cédula
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

2936369 25,00 10,00 35,00 6,00 8,00 0,00 14,00 49,00 24,50

2980052 24,00 10,00 34,00 23,00 4,00 0,00 27,00 61,00 30,50

3137239 25,00 12,00 37,00 12,00 8,00 0,00 20,00 57,00 28,50

3397554 23,00 6,00 29,00 23,00 2,00 12,00 37,00 66,00 33,00

3565345 23,00 9,00 32,00 15,00 4,00 0,00 19,00 51,00 25,50

3574755 20,00 9,00 29,00 20,00 0,00 12,00 32,00 61,00 30,50

3921852 23,00 20,00 43,00 6,00 4,00 0,00 10,00 53,00 26,50

4369722 25,00 7,00 32,00 6,00 5,00 0,00 11,00 43,00 21,50

4444148 25,00 16,00 41,00 6,00 2,00 0,00 8,00 49,00 24,50

4597471 23,00 4,00 27,00 10,00 0,00 0,00 10,00 37,00 18,50

4992617 21,00 4,00 25,00 13,00 5,00 0,00 18,00 43,00 21,50

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA FINAL DEL CONCURSO

División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

ESQUEMA Total Final Observaciones

Puntaje Máximo de Cada Instancia 50 50 100 100

Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55 55

Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55

Cédula Total Final Observaciones

3397554 36,50 33,00 69,50 Aprobado

2980052 37,00 30,50 67,50 Aprobado

3137239 36,75 28,50 65,25 Aprobado

3565345 39,50 25,50 65,00 Aprobado

3921852 38,50 26,50 65,00 Aprobado

4369722 43,25 21,50 64,75 Aprobado

3574755 33,50 30,50 64,00 Aprobado

4992617 40,75 21,50 62,25 Aprobado

2936369 34,50 24,50 59,00 Aprobado

4444148 33,50 24,50 58,00 Aprobado

4597471 32,50 18,50 51,00 No Aprobado

CONCURSO ABIERTO Nº 1229-C2/19 - TÉCNICO/A ARTÍSTICO TEATRAL – 
TRASPUNTE

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS
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